
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 20 czerwca 2013 r.

Poz. 705

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie wysokości środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dopłaty krajowej 
w roku szkolnym 2013/2014

Na podstawie art. 46 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o organizacji rynku mleka i przetworów mlecznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 50) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dopłaty krajowej, o której mowa w art. 46 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o organizacji rynku mleka i przetworów mlecznych, w roku szkolnym 2013/2014 
wynosi 118 mln zł.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2013-06-20T15:26:21+0200
	Beata Jaszczyk


		2013-06-20T15:33:44+0200




